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Prishtinë, 2 tetor 2023 
 
 
 

NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 

 

 

 

Në bazë të nenit 33, paragrafi 2, të Rregullores Nr. 02/2017 për Procedurën e 
Rekrutimit, Emërimit dhe Punës Provuese të Nëpunësve të Institucionit të Avokatit të 
Popullit, Institucioni i Avokatit të Popullit (IAP) bën njoftimin për kandidatin e 
suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i IAP-së, pas përfundimit të 
procedurës së rekrutimit.  
 
 
- Titulli i vendit të punës: Udhëheqës i Divizionit të Teknologjisë Informative 
 

- Nr. i aplikacionit:   04/2023  
 

- Emri dhe Mbiemri:  FATLUME UKA ABAZI 
 

- Pikët totale të fituara:  80.8 
 
 
 
 
 
 
 
Zyra e personelit 
Institucioni i Avokatit të Popullit 
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